1

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
                                                              Instituída em 10 de novembro de 1960

Av. Liberdade, 3445 – Centro – Bayeux – Paraíba – CEP. 58.306-000 – CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

PAUTA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 1º PERÍODO DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 21 DE MARÇO DE 2022.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

LEITURA DA ATA DA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 1º PERÍODO DA 2ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 15ª LEGISLATURA, QUE FOI REALIZADA E CONCLUÍDA EM 17 DE
MARÇO DE 2022.

EXPEDIENTE DO DIA: EM 21 DE MARÇO DE 2022

► Mensagem de Veto nº 03/2022 aos arts. 3º e 4º do Projeto de Lei 24/2021 – Do Vereador Jefferson
Oliveira, que DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA PRESTAÇÃO DE SOCORRO AOS ANIMAIS
ATROPELADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA.

► Projeto de Lei nº 11/2022 – De autoria do Vereador Hermerson Caminhoneiro, que Institui a Semana
Municipal do Empreendedorismo no Calendário Oficial de Bayeux, e dá outras providências.

ORDEM DO DIA: EM 21 DE MARÇO DE 2022

VEREADOR ABEL MICENA

Requerimento nº 187/2022 – Requer que seja consignado em ata dos trabalhos, "Voto de Aplausos" ao Coral
Feminino Monte de Basã, órgão musical pertencente à Igreja Evangélica Assembleia de Deus, na cidade de
BayeuxjPB.

Requerimento nº 188/2022 – Requer que seja consignado em ata dos trabalhos, "Voto de Aplausos" ao Grupo
Vocal Asas da Alva, órgão musical pertencente à Igreja Evangélica Assembleia de Deus, na cidade de
Bayeux/PB.

VEREADOR HERMERSON CAMINHONEIRO

Requerimento nº 186/2022 – Requer que seja enviado expediente a SEINFRA, solicitando  lombadas na Rua
Getúlio Vargas, acesso que liga o Mário Andreazza ao Rio do Meio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 21 de março de 2022.

                                                1º Secretário                                                                                                       Secretário Legislativo
                              Ver. Val da Nordece                                                                            Iranildo G. de Melo

REQUERIMENTOS